



Změnový list číslo 10

Identifikace akce

Název akce:	Stavební úpravy objektu Manětín
Číslo akce SMVS:	114V112003122
Objednatel:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Zhotovitel:	ORSmix s.r.o.
Projektant:	INGEM inženýrská a.s.

Předmět změnového listu

Stavební úpravy - byt

Část díla dotčená změnovým listem

2. NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní dokumentace :

dveře zakresleny v PD na jiném místě (mezi místnostmi č.202 a 208)

Nové řešení :

dveře nutno realizovat na jiném místě (mezi místnostmi č.202 a 208) včetně osazení překladů, zárubně, vybourání nového otvoru a původní zárubně

Zdůvodnění změny :

dveře nutno realizovat na jiném místě (mezi místnostmi č.202 a 208) včetně osazení překladů, zárubně, vybourání nového otvoru a původní zárubně z důvodu zajištění přístupu do místnosti č.208 - chyba projektu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bude zakresleno v PD skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Stavební deník č..../list č.

Předpokládaný vliv na kvalitu a cenu díla :

Vliv na termín: Objednatel i zhotovitel mají odlišný názor na změnu termínu dokončení díla

Vliv na kvalitu díla: ANO

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH: 1 656,96 Kč

Odpočty z ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 656,96 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDI:
František Mrázek - ORSmix s.r.o.	Ing. Martin Vaško - INGEM Inženýrská a.s.	Ing. Milena Štruncová - ČR - KRPP

Úplnost změnového listu zkontroloval:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001VP
Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:
KŘPPK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ORSmix s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Mrázek

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 656,96
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 656,96
---------------------	-----------------

DPH základní 21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná 15,00%	ze	1 656,96	248,54

Cena s DPH	v	CZK	1 905,50
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001VP

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

Místo:

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 656,96	1 905,50
	Stavební úpravy - byt / změna 10.1	1 656,96	1 905,50
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 656,96	1 905,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín
Objekt: Stavební úpravy - byt / změna 10.1

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:
KŘPPK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ORSmix s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Mrázek

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 656,96
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 656,96
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	1 656,96	248,54
Cena s DPH		v	CZK	1 905,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

Objekt: Stavební úpravy - byt / změna 10.1

Místo:

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 656,96
311 - Svislé konstrukce	1 656,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 656,96

ROZPOČET

Stavba: KŘPPK - Služebna Policie ČR Manětín

Objekt: Stavební úpravy - byt / změna 10.1

Místo:

Datum:

Objednavatel: KŘPPK

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 656,96
311 - Svislé konstrukce							1 656,96
19	K	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu do 120 mm "2.NP-chodba-pokoj" 1,2*0,011	t	0,016	4 450,00	71,20
20	M	133806200	Tyč ocelová S 235 JR, průřezu I 120 mm "dodávka" 1,2*0,011	t	0,016	15 246,00	243,94
2	K	642944121	Osazení zárubní dveří ocelových dodatečně do 2,5 m2 "2.NP-Byt-chodba-pokoj" 1	kus	1,000	260,00	260,00
3	M	553311170	Zárubeň ocelová H 110 vel. 800 x 1970 mm "2.NP byt-zárubeň" 1	kus	1,000	419,60	419,60
4	K	962031133	Bourání příček z cihel do 150 mm "byt-stěna chodba-pokoj, dveře jinde" 0,9*2,0	m2	1,800	51,80	93,24
18	K	968072455	Bourání zárubní dveří ocelových do 2 m2 "2.NP-byt-chodba-pokoj" 0,8*1,97	m2	1,576	123,00	193,85
30	K	998765102	Přesun hmot v objektech výšky do 12 m	t	3,001	125,00	375,13